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Partido No. 2094918
C ESP CLUBES CAD MASC Lunes, 20/05/2019 17:30

C/ JOSÉ HERNÁNDEZ, S/N, Huelva (Aljaraque), PAB.

COLEGIO LEONÉS - BASKET LEÒN “A” 60 - 63 GENOVES VALENCIA A
(11-7, 12-11, 14-17, 14-16, 9-12)

Arbitros : SANZ TORRES, CARLOS, BARRADAS SESMA, JON

2019.05.20
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Asistencia

ESTADISTICAS DEL PARTIDO

P1 P2 P3 P4

COLEG

GENOV

COLEGIO LEONÉS GENOVES VALENCIA
13 3

9-0 (32-19) 9-0 (32-28)
11
9

4 11
5 7

15
14
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18

31
19
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Máxima ventaja
Mejor racha anotadora
Cambios de ventaja
Veces empatado

COLEGIO LEONÉS GENOVES VALENCIA
Puntos 2ª oportunida 80
Puntos contraataque 6 8
Puntos en pintura 24 8

Puntos tras pérdida 6 8

13

34
10

Puntos banquillo 9 9


